

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

To The Moon Honey ApS

C/O Liv Winther Hyllested Møller, Ny Østergade 32, 1., 1101 København K

CVR-nr. 40 19 14 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Liv Winther Hyllested Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	To The Moon Honey ApS C/O Liv Winther Hyllested Møller Ny Østergade 32, 1. 1101 København K
	CVR-nr.: 40 19 14 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Liv Winther Hyllested Møller Martin Lumbye Hansen Bea Fagerholt
Direktion	Louise Gersdorff Stenbjerre, Adm. direktør Liv Winther Hyllested Møller, Direktør Bea Fagerholt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem publicering af personlige og livsstilsrelaterede indlæg på de sociale medier, virksomhed med promovning af produkter og services samt anden i forbindelse hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.432 t.kr. mod 3.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.372 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I 2023 styrkede To The Moon, Honey kapitalberedskabet med en investering. Investeringen understøtter, at To The Moon, Honey kan fastholde momentum i væksten.

Der er realiseret en vækst i omsætningen på 38% fra 2022 til 2023.

I 2023 er der investeret i produktudvikling, marketing og i organisationen. Dette er fundamentet for at fortsætte væksten i 2024 og fremover. På trods af at investeringerne påvirker resultatet for 2023 negativt, er omkostningerne i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Årsregnskabet for 2023 udviser en positiv egenkapital på 2.747 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.432.104	3.099.739
1 Personaleomkostninger	-3.278.606	-2.176.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-425.449	-428.758
Driftsresultat	-1.271.951	494.975
Andre finansielle indtægter	868	11.189
Øvrige finansielle omkostninger	-100.434	-75.673
Resultat før skat	-1.371.517	430.491
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.371.517	430.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	430.491
Disponeret fra overført resultat	-1.371.517	0
Disponeret i alt	-1.371.517	430.491

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	360.765	785.107
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.765</u>	<u>785.107</u>
3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.759	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.759</u>	<u>0</u>
4		
Deposita	118.050	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.050</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>517.574</u>	<u>837.607</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.513.243	324.300
Forudbetalinger for varer	0	968
Varebeholdninger i alt	<u>1.513.243</u>	<u>325.268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.297	220.132
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	69.494	1.993
Tilgodehavender i alt	<u>557.791</u>	<u>228.125</u>
Likvide beholdninger	<u>2.169.990</u>	<u>608.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.241.024</u>	<u>1.161.844</u>
Aktiver i alt	<u>4.758.598</u>	<u>1.999.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.335	40.001
Reserve for udviklingsomkostninger	281.397	612.384
Overført resultat	2.412.462	-533.674
Egenkapital i alt	<u>2.747.194</u>	<u>118.711</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	360.126	838.508
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.126</u>	<u>838.508</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	671.170	268.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.039	215.046
Anden gæld	468.069	558.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.651.278</u>	<u>1.042.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.011.404</u>	<u>1.880.740</u>
Passiver i alt	<u>4.758.598</u>	<u>1.999.451</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.001	0	228.435	-580.216	-311.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	430.491	430.491
Overført fra Overført resultat	0	0	383.949	0	383.949
Overført fra reserve for udviklingsomko stninger	0	0	0	-383.949	-383.949
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	0	612.384	-533.674	118.711
Kontant kapitaludvidelse	13.334	3.986.666	0	0	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.371.517	-1.371.517
Overført til overført resultat	0	-3.986.666	0	3.986.666	0
Overført fra Overført resultat	0	0	-330.987	0	-330.987
Overført fra reserve for udviklingsomko stninger	0	0	0	330.987	330.987
	53.335	0	281.397	2.412.462	2.747.194

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.226.918	2.134.450
Andre omkostninger til social sikring	51.688	41.556
	3.278.606	2.176.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	1.316.275	395.275
Tilgang i årets løb	0	921.000
Kostpris 31. december 2023	1.316.275	1.316.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-531.168	-102.410
Årets nedskrivninger	-424.342	-428.758
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-955.510	-531.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	360.765	785.107
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	39.866	0
Kostpris 31. december 2023	39.866	0
Årets afskrivninger	-1.107	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.107	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	38.759	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	52.500	52.500
Tilgang i årets løb	65.550	0
Kostpris 31. december 2023	118.050	52.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	118.050	52.500

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.031.296	671.170	360.126	0
	1.031.296	671.170	360.126	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.031 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	39
Varebeholdning	1.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484
Andre tilgodehavender mv.	192

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse opgjort til t.kr. 120 pr. 31. december 2023.